当社は、2019年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１１１１．．．．代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動　（2019　（2019　（2019　（2019年6月25日付年6月25日付年6月25日付年6月25日付））））

２２２２．．．．異動異動異動異動のののの理由理由理由理由

ことになりました。

３３３３．．．．本件本件本件本件おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

東京都港区浜松町2丁目4番1号　世界貿易センタービル11階

KYB株式会社　経営企画本部 広報部長　福田　憲道　TEL 03-3435-3552

以　上

大野　雅生

2019年5月14日

　　　　　　　　　　　　　　　 会 社 名　 KYB株式会社

（コード番号　7242 東証第1部）

記

代表者名　代表取締役社長執行役員

　なお、中島康輔は、代表権返上後も取締役会長として監督者の立場から免制振用オイルダンパー問題

の早期解決に取り組み、当社グループの信頼回復に向け尽力してまいります。

　当社は、免制振用オイルダンパーの検査工程における不適切行為及び防衛省との防衛装備品における

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

不適切な工数計上による請求に起因する損失により、2019年3月期決算において、当期純損失を計上する

取締役会長

氏　名 新役職名 旧役職名

　かかる状況をふまえ、経営責任を明確にするため、代表取締役会長である中島康輔より、代表権を返上

代表取締役会長
中島

な か じ ま
　康

やす
輔

すけ

したい旨の申し出があり、取締役会はこれを受理いたしました。